Waschautomat

exqusiT

WM 7314-10

Marke

Modell

Nennkapazitat [kg] w1
Energieeffizienzklasse w2
Energieverbrauch [kWh/Jahr] w3
Energieverbrauch Standard-
programm [KWh] w4
Leistungsaufnahme Aus-Zustand [W]
Leistungsaufnahme im unaus-
geschalteten Zustand [W]
Wasserverbrauch [Liter/Jahr] ws
Schleudereffizienzklasse we

max. Schleuderdrehzahl Standard-
programm [1/min]
Restfeuchte,Standardprogramm [%]
Standardprogramm w7
Programmdauer [min]
Luftschallemissionen

Waschen [dB(A) re 1 pW]
Schleudern [dB(A) re 1 pW]
Bauart: Stand- / Unterbau

Weitere Gerateeigenschaften
Wascheffizienzklasse
Waschprogramm

Wolle / Kalt / Fein / Kurz

Waschtemperatur [°C]

Kochwasche

Pflegeleicht

Schon- / Normalschleudern
Schnellwaschen

Spiilstop

Knitterschutz
Sicherheitssysteme
Tursicherungssysteme
Unwuchtkontrollsystem
Aquastop

Ausstattung / Zubehor
Drehzahlreduktion

Antrieb: Direkt / Riemen
Vollelektronik
Startzeitvorwahl
Restlaufzeitanzeige

Wasser- / Mengenautomatik
Waschmittel Einspilkammern
Waschmittel Pulver / fliissig
herausnehmbares Flusensieb
Verstellbare Fi3e vorne / hinten
Trommel Edelstahl

Bottich Polyprop.
Abmessungen / Gewicht

H x B x T unverpackt [cm]

H x B x T verpackt [cm]
Gewicht unverpackt [kg]
Gewicht verpackt [kg]
Elektrischer Anschluss
Spannung / Frequenz [V / Hz]
Anschlussleistung [W]
Absicherung [A]
Wasseranschluss warm / kalt
Prifzeichen
Bedienungsanleitung

EAN Nr.

Artikel- Nr.:
Containermenge [Stk]

Produktdatenblatt nach EU 1061/2010 fiir Haushaltwaschmaschinen

Exquisit
WM7314-10
7

A+++

175

0,77
1.0

48,0
11000
B

1400

48
Baumwolle
149

59
78
o—

A

15

./_/./.
20/40/60/90

84,6x59,6x56,5
87,5x64,2x61,0
66
68

220-240/50
2100

10

—fo

CE

4016572019322

0720093
248

Erklarung zu Endnoten siehe beigefluigtes Zusatzblatt im Anhang

Technische Anderung, Designabweichung und Irrtiimer vorbehalten /19.05.2016



