

## WM 7314-10

## Produktdatenblatt nach EU 1061/2010 für Haushaltwaschmaschinen

Marke Modell Nennkapazität [kg] w1	Exquisit WM7314-10 7
Energieeffizienzklasse w2 Energieverbrauch [kWh/Jahr] w3	A+++ 175
Energieverbrauch Standard- programm [kWh] w4 Leistungsaufnahme Aus-Zustand [W]	0,77 1,0
Leistungsaufnahme im unaus- geschalteten Zustand [W] Wasserverbrauch [Liter/Jahr] w5 Schleudereffizienzklasse w6 max. Schleuderdrehzahl Standard-	48,0 11000 B
programm [1/min] Restfeuchte,Standardprogramm [%] Standardprogramm w7 Programmdauer [min] Luftschallemissionen	1400 48 Baumwolle 149
Waschen [dB(A) re 1 pW] Schleudern [dB(A) re 1 pW] Bauart: Stand- / Unterbau	59 78 •/_
Weitere Geräteeigenschaften Wascheffizienzklasse	А
Waschprogramm Wolle / Kalt / Fein / Kurz Waschtemperatur [°C] Kochwäsche	15 •/_/•/• 20/40/60/90 •
Pflegeleicht Schon- / Normalschleudern Schnellwaschen	-/•
Spülstop Knitterschutz	•
Sicherheitssysteme Türsicherungssysteme	•
Unwuchtkontrollsystem	•
Aquastop Ausstattung / Zubehör	•
Drehzahlreduktion Antrieb: Direkt / Riemen Vollelektronik	-/• •
Startzeitvorwahl Restlaufzeitanzeige	1 - 24
Wasser- / Mengenautomatik	•
Waschmittel Einspülkammern Waschmittel Pulver / flüssig	3 •/_
herausnehmbares Flusensieb Verstellbare Füße vorne / hinten	•
Trommel Edelstahl	•
Bottich Polyprop.  Abmessungen / Gewicht	•
H x B x T unverpackt [cm]	84,6x59,6x56,5
H x B x T verpackt [cm] Gewicht unverpackt [kg]	87,5x64,2x61,0 66
Gewicht verpackt [kg]	68
Elektrischer Anschluss Spannung / Frequenz [V / Hz]	220-240 / 50
Anschlussleistung [W]	2100
Absicherung [A] Wasseranschluss warm / kalt	10 _/•
Prüfzeichen	CE
Bedienungsanleitung EAN Nr.	4016572019322
Artikel- Nr.:	0720093
Containermenge [Stk]	248
Full Summer Full action of the bit 100 of 100	The second lead that Andrews

Erklärung zu Endnoten siehe beigefügtes Zusatzblatt im Anhang